
DRINK MENU
カクテル
カンパリソーダ

スプモーニ

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシスウーロン

カシスパイン

ピーチソーダ

ファジーネーブル

ピーチウーロン

ストロベリーソーダ

ディタソーダ

ディタモーニ

アマレットジンジャー

ボッチボール

照葉樹林

コアントロートニック

ヒプノティックソーダ

ヒプノティックジンジャー

ミドリソーダ

ミドリジンジャー

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

900 yen

900 yen

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen

900 yen

900 yen

800 yen

800 yen

ストロベリーミルク

カルーアミルク

ティフィンミルク

モーツァルトミルク

ダージリンクーラー

900 yen

900 yen

900 yen

900 yen

1,000 yen

ウイスキー / 焼酎
ハイボール
（前の棚を見てご注文下さい）

杜谷（麦）

DAIYAME（芋）

800 yen～

700 yen
700 yen

ウォッカ
ウォッカリッキー
ウォッカトニック
スクリュードライバー
モスコミュール
ソルティードッグ

800 yen

800 yen

800 yen

800 yen
900 yen

ジン
ジンリッキー
ジンバック
ジントニック
ジンライム

800 yen

800 yen

800 yen

900 yen

ラム
ラムリッキー
ラムバック
ラムトニック

800 yen

800 yen

800 yen

珈琲
ホットコーヒー

（ブラジル珈琲さんの豆を使用）
紅茶 ホットのみ

（TEA PARTYさんの紅茶を使用）

600 yen

600 yen

ソフトドリンク
ウーロン茶

ジンジャーエール

ジャスミンティー

オレンジジュース

グレープフルーツ

アップルジュース

コーラ

クランベリージュース

アイスコーヒー

550 yen

550 yen

550 yen

550 yen

550 yen

550 yen

550 yen

550 yen

550 yen

※ 当店はワンドリンク制になっております

※ すべて税込み価格となっております


